



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

QUORUM INVESTMENT APS
TUBORG HAVNEPARK 11 ST. TH., 2900 HELLERUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 16. september 2020

Kim Fischer

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	QUORUM INVESTMENT ApS Tuborg Havnepark 11 st. th. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 28 98 33 87
	Stiftet: 1. september 2005
	Hjemsted: Hellerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Hauberg Fischer
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering, konsulentvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2019 udviser et resultat på DKK 7.357.778 mod DKK 1.736.934 for 1. januar - 31. december 2018. Balancen viser en egenkapital på DKK 22.589.669.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOTAB		-288.791	-329.726
Personaleomkostninger.....	1	-125.000	0
Dagsværdiregulering af investeringsejendom.....		-636.339	2.332.138
DRIFTSRESULTAT		-1.050.130	2.002.412
Indtægter af andre kapitalandele.....		8.807.882	575.331
Andre finansielle indtægter	2	416.381	64.591
Nedskrivning af finansielle aktiver		-888.081	-531.216
Andre finansielle omkostninger.....	3	-40.955	-84.031
RESULTAT FØR SKAT		7.245.097	2.027.087
Skat af årets resultat.....	4	112.681	-290.153
ÅRETS RESULTAT		7.357.778	1.736.934
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Ekstraordinært udbytte.....		1.000.000	0
Overført resultat.....		6.357.778	1.736.934
I ALT		7.357.778	1.736.934

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Investeringsejendom.....		5.850.464	6.486.803
Materielle anlægsaktiver.....	5	5.850.464	6.486.803
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		37.500	37.500
Andre kapitalandele.....		2.955.362	3.481.270
Finansielle anlægsaktiver.....	6	2.992.862	3.518.770
ANLÆGSAKTIVER.....		8.843.326	10.005.573
Handelsvarer.....		97.982	112.680
Varebeholdninger.....		97.982	112.680
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	58.291
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		2.724.576	2.064.883
Tilgodehavende selskabsskat.....		5.504	26.321
Tilgodehavender.....		2.730.080	2.149.495
Andre værdipapirer.....		3.144.601	146.691
Værdipapirer.....		3.144.601	146.691
Likvider.....		8.224.320	4.405.033
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		14.196.983	6.813.899
AKTIVER.....		23.040.309	16.819.472

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		22.464.669	16.106.891
EGENKAPITAL.....	7	22.589.669	16.231.891
Hensættelse til udskudt skat.....		314.377	453.492
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		314.377	453.492
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		27.000	27.000
Anden gæld.....		109.263	107.089
Kortfristede gældsforpligtelser.....		136.263	134.089
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		136.263	134.089
PASSIVER.....		23.040.309	16.819.472

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018: 1)			
Pensioner	125.000	0	
	125.000	0	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	180.707	44.160	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	235.674	20.431	
	416.381	64.591	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	1.149	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	39.806	84.031	
	40.955	84.031	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	144.912	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	26.434	-144.912	
Regulering af udskudt skat.....	-139.115	290.153	
	-112.681	290.153	
Materielle anlægsaktiver			5
		Investerings- ejendom	
Kostpris 1. januar 2019.....		4.425.477	
Kostpris 31. december 2019.....		4.425.477	
Opskrivninger 1. januar 2019.....		2.061.326	
Årets opskrivninger		-636.339	
Opskrivninger 31. december 2019.....		1.424.987	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		5.850.464	

Investeringsejendom består af 1 beboelsesejendom i New York. Investeringsejendom, værdiansat til 5,85 mio. kr., måles på balancedagen til dagsværdi, og værdireguleringen indregnes direkte i resultatopgørelsen. Dagsværdien er pr. 31. december 2019 indregnet på baggrund af en afkastbaseret model med udgangspunkt i ejendommens driftsresultat. Driftsresultatet er opgjort på basis af en normal husleje i New York i henhold til offentliggjorte gennemsnitlige huslejer i New York, samt på baggrund af offentliggjorte salgspriser og prisindeks, med udgangspunkt i Manhattan Rental Market Report. Afkastkravet er fastsat til 3,25 %.

Dagsværdien på selskabets investeringsejendom er baseret på beliggenhed, markedets krav til afkast og ejendommens beskaffenhed. En ændring i ledelsens vurdering af dagsværdi vil påvirke den indregnede værdi i balancen.

NOTER

				Note
Materielle anlægsaktiver (fortsat)				5
Finansielle anlægsaktiver				6
	Kapitalandele i datter- virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre kapitalandele	
Kostpris 1. januar 2019.....	50.000	37.500	4.563.862	
Tilgang.....	0	0	750.075	
Afgang.....	-50.000	0	-452.593	
Kostpris 31. december 2019.....	0	37.500	4.861.344	
Opskrivninger 1. januar 2019.....	-50.000	0	-1.082.593	
Årets opskrivninger	50.000	0	-823.389	
Opskrivninger 31. december 2019.....	0	0	-1.905.982	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019..	0	37.500	2.955.362	
 Egenkapital				 7
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	125.000	16.106.891	0	16.231.891
Forslag til resultatdisponering.....		6.357.778	1.000.000	7.357.778
Udbetalt ekstraordinært udbytte.....			-1.000.000	-1.000.000
Egenkapital 31. december 2019.....	125.000	22.464.669	0	22.589.669
